khen thưởng, kỷ luật đối với bộ máy giúp việc Quỹ Hỗ trợ nông dân sau khi có sự 

chấp thuận của Ban Thường vụ Hội Nông dân tỉnh. 

V. HOẠT ĐỘNG QUỸ HỖ TRỢ NÔNG DÂN SAU KHI SÁT NHẬP 

1. Vốn chủ sở hữu  

Tổng số vốn chủ sở hữu hiện có đang hoạt động 53.909.062.897 đồng (Năm 

mươi ba tỷ, chín trăm linh chín triệu, không trăm sáu mươi hai nghìn, tám trăm 

chín mươi bảy đồng), trong đó:  

- Nguồn vốn Điều lệ do Ngân sách địa phương cấp: 42.820.266.000 đồng.  

- Quỹ đầu tư phát triển: 183.108.809 đồng.  

- Nguồn vốn bổ sung từ kết quả hoạt động: 2.370.646.101 đồng. 

- Nguồn vốn vận động ủng hộ: 8.535.041.987 đồng.